
V 
C

ho
bo

tě

Zborovská jih (směr Jana Kouly)

Kl
uč

ov
sk

á

Zborovská sever (směr Kounice)

354 314

603 502

32
3

30
5

30 41
22

7

23
9

30
4

24
7

30
4

23
9

41

247

30

227

Pozice kamery

5 mm ~ 100 pvoz./h
1 mm ~ 10 chod./h

V 
C

ho
bo

tě

15
2

73

3652
20 34

17

66

20
17
36

34
66

52

Výhledová přepočtená špičková hodinová intenzita k roku 2040 - koeficienty
pro neřízenou úrovňovou křižovatku s křižnými body

Intenzity pěších dle průzkumu z 2. 6. 2022, 15:00 až 16:00

26

9

11
9

11

26

6 6

V 
C

ho
bo

tě

Zborovská jih (směr Jana Kouly)
Kl

uč
ov

sk
á

Zborovská sever (směr Kounice)

1040 985

1931 1498

40
2

18
6

89
9

10
61

8713
1

40 10
3

10
8

99
63

3

77
8

89
7

90
3

89
7

77
8

99
59

903

103
163

633
40
59
87

108
163
131 5 mm ~ 500 voz./4 h

1 mm ~ 20 chod./4 h

Dopravní průzkum motorové dopravy z 16. 9. 2021
Intenzita za celou dobu průzkumu

Intenzita pěších za celou dobu průzkumu z 2. 6. 2022

106

62

84

62

84

106

31 31

Pozice kamery

V 
C

ho
bo

tě

Zborovská jih (směr Jana Kouly)
Kl

uč
ov

sk
á

Zborovská sever (směr Kounice)

363 321

613 513

15
2

73

33
0

30
9

3652
20 32 34 42

23
2

24
5

31
1

25
0

31
1

24
5

42
17

250

32

66

23220
17
36

34
66

52

5 mm ~ 100 pvoz./h
1 mm ~ 10 chod./h

Výhledová přepočtená špičková hodinová intenzita k roku 2040 - koeficienty
pro okružní křižovatku

Intenzity pěších dle průzkumu z 2. 6. 2022, 15:00 až 16:00

26

9

11
9

11

26

6 6

Pozice kamery

V 
C

ho
bo

tě

Zborovská jih (směr Jana Kouly)

Kl
uč

ov
sk

á

Zborovská sever (směr Kounice)

284 249

484 396

12
3

59

25
5

24
4

2942
16 24 28 32

17
8

18
9

24
4

19
8

24
4

18
9

32
14

198

24

53

17816
14
29

28
53

42

5 mm ~ 100 voz./h
1 mm ~ 10 chod./h

Dopravní průzkum motorové dopravy z 16. 9. 2021
Špičková hodinová intenzita

Intenzity pěších dle průzkumu z 2. 6. 2022, 15:00 až 16:00

26

9

11
9

11

26

6 6

Pozice kamery

V 
C

ho
bo

tě

Zborovská jih (směr Jana Kouly)

Kl
uč

ov
sk

á

Zborovská sever (směr Kounice)

6 4

1012

3

9

2

0

Pozice kamery

19
27

Vý
ro

bn
í a

re
ál

 a
 p

ar
ko

vi
št

ě 
ve

Zb
or

ov
sk

é 
ul

ic
i

Parkovací pruh
(příjezd/odjezd):

6/6
Výrobní areál
(vjezd/výjezd):

7/14
Parkoviště

s šikmým stáním
(příjezd/odjezd):

6/7

Dopravní průzkum motorové dopravy z 16. 9. 2021
Počet pohybů na parkovištích a ve výrobním areálu

5 mm ~ 10 voz./4 h

ČVUT v Praze Fakulta dopravní
K612 - Ústav dopravních systémů

NÁZEV PRÁCE

VYPRACOVAL

VEDOUCÍ PRÁCE

NÁZEV PŘÍLOHY

ČÍSLO PŘÍLOHY

DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO

N

E

S

WNávrh alternativního řešení vybraných křižovatek

Kryštof Kaše

Ing. Zuzana Čarská, Ph.D.

na silnici č. 113 v Českém Brodě

2.5
07/2022

A2

-
Kartogramy dopravní zátěže druhé řešené

křižovatky


	Listy a pohledy
	karma


